zm.) wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1: Witko Sp. z o.o., al. Piłsudskiego 143; 92-332 Łódź: 
1)  Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 2 060,25 zł, słownie zł: dwa tysiące 

sześćdziesiąt 25/100;
2)  Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 3 837,60 zł, słownie zł: trzy tysiące osiemset 

trzydzieści siedem 60/100;
3)  Pakiet nr III: cena brutto w wysokości 19 606,20 zł, słownie zł: dziewiętnaście tysięcy 

sześćset sześć 20/100;
4)  Pakiet nr IV: cena brutto w wysokości 13 116,72 zł, słownie zł: trzynaście tysięcy sto 

szesnaście 72/100;
5)  Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 2 164,80 zł, słownie zł: dwa tysiące sto 

sześćdziesiąt cztery 80/100;
6)  Pakiet nr VI: cena brutto w wysokości 1 201,70 zł, słownie zł: jeden tysiąc dwieście 

jeden 70/100;
7)  Pakiet nr VII: cena brutto w wysokości 282,90 zł, słownie zł: dwieście osiemdziesiąt 

dwa 90/100;
8)  Pakiet nr IX: cena brutto w wysokości 3 917,55 zł, słownie zł: trzy tysiące dziewięćset 

siedemnaście 55/100.

2. Oferta nr 2: Eppendorf Poland Sp. z  o.o.,  Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa:   
1) Pakiet nr IV: cena brutto w wysokości 11 811,88 zł, słownie zł: jedenaście tysięcy           

osiemset jedenaści 88/100;
2) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 1 897,12 zł, słownie zł: jeden tysiąc osiemset  

dziewięćdziesiąt siedem 12/100.

3. Oferta nr 3: Aqua Lab A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j., ul. Zabłocka 10; 03-194
Warszawa: 
Pakiet nr III: cena brutto w wysokości 12 370,11 zł, słownie zł: dwanaście tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt 11/100.

4. Oferta nr 4:  Googlab Scientific Sp. z o.o., ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin
1) Pakiet nr VIII: cena brutto w wysokości 709,56 zł, słownie zł: siedemset 

dziewięć 56/100;
2) Pakiet nr X: cena brutto w wysokości: 712,80 zł, słownie zł: siedemset 

dwanaście 80/100;

5. Oferta nr 5: A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław:
1) Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 3 345,60 zł, słownie zł: trzy tysiące 

trzysta czterdzieści pięć 60/100;
2) Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 7 681,35 zł, słownie zł: siedem tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt jeden 35/100;
3) Pakiet nr IV: cena brutto w wysokości 12 534,93 zł, słownie zł: dwanaście 

tysięcy pięćset trzydzieści cztery 93/100;
4) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 2 248,44 zł, słownie zł: dwa tysiące 

dwieście czterdzieści osiem 44/100;
5) Pakiet nr VI: cena brutto w wysokości 1 609,20 zł, słownie zł: jeden tysiąc 

sześćset dziewięć 20/100;
6) Pakiet nr VII: cena brutto w wysokości 169,74 zł, słownie zł: sto 

sześćdziesiąt dziewięć 74/100;
7) Pakiet nr VIII: cena brutto w wysokości 1 697,40 zł, słownie zł: jeden tysiąc 

sześćset dziewięćdziesiąt siedem 40/100;

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/